#

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fís. N /
L I V R O  DE P OR T AR I A S

PORTARIA N° 12.534.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 10 de maio de 2004, a Sra.
Jociara Maria Cabral da Costa, Registro n° 3070, Professora í, Nível
M5AH, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotada na
EMEIEF "Papa João Paulo 1” , do Departamento de Escolas de
Educação Infantil e Ensino Fundamental da Secretaria de Educação,
para ocupar o cargo de Assistente de Direção, Nível M6A", mesmo
Departamento e Secretaria.

Registre-se^^umpra-se.

P.M. de Lorena, 07 de maio de‘2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação